www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153008, г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, 4 этаж

тел/факс (4932) 93-70-56, 93-70-55

1

  ПРОТОКОЛ № 4

               заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Ивановское Объединение Строителей»

(далее - Совет)

г. Иваново                                                              от «10» февраля 2017 года

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Лежневская, д.55

Присутствуют члены Совета:

  Натурин Николай Николаевич

Акимов Владимир Викторович

Мурадян Александр Дереникович

Буянов Игорь Викторович

Беляев Андрей Леонидович

Волков Максим Николаевич

Морозов Александр Владимирович

             На заседании Совета присутствовали без права голосования

следующие лица:

Кочнев Дмитрий Владимирович – исполняющий обязанности

Генерального директора Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское

Объединение Строителей».

Председатель заседания Совета – Натурин Николай Николаевич

Секретарь заседания Совета – Ложникова Елена Владимировна

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153008, г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, 4 этаж

тел/факс (4932) 93-70-56, 93-70-55

2

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Совета - Натурина Николая

Николаевича, который сообщил, что из 12 членов Совета в заседании принимают

участие 7 членов Совета. Совет правомочен.

             О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Натурина Николая Николаевича, который предложил

утвердить повестку дня Совета.

                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии новых членов в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» и выдаче Свидетельств

о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

                  ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии новых

членов в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское

Объединение Строителей» и выдаче Свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства

             СЛУШАЛИ: Кочнева Дмитрия Владимировича, который доложил

присутствующим о поступившем заявлении, о приеме в члены Ассоциации

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» и

выдаче Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153008, г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, 4 этаж

тел/факс (4932) 93-70-56, 93-70-55

3

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства:

1. ООО «Ивоблстрой» (ИНН 3702570310; ОГРН 1083702025978)

  ПРЕДЛОЖЕНО: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства в срок установленный,

Градостроительным кодексом РФ:

1. ООО «Ивоблстрой» (ИНН 3702570310; ОГРН 1083702025978)

    Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет.

                   РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей» с выдачей Свидетельства о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность   объектов капитального строительства в срок установленный,

Градостроительным кодексом РФ:

1. ООО «Ивоблстрой» (ИНН 3702570310; ОГРН 1083702025978)

Председатель заседания Совета

Ассоциации СРО «ИОС»                                                                     Н.Н. Натурин

Секретарь заседания Совета

Ассоциации СРО «ИОС»                                                                  Е.В. Ложникова

М.П